ОРКЕСТРОВЫЕ   ДУХОВЫЕ   И   УДАРНЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ
	
	ФИО
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Итоговый балл

	1
	Сентебов 
Андрей Максимович
	кларнет
	90
	90
	180

	2
	Архипова  Анастасия
Александровна
	флейта
	80
	85
	165

	3
	Подлевских 
Елизавета  Андреевна
	флейта
	85
	80
	165

	4
	Лимонов
Семен Андреевич
	саксофон
	75
	75
	150

	5
	Кормщиков
Егор Андреевич
	Ударные инструменты
	80
	60
	140

	6
	Попов 
Иван Ильич
	саксофон
	70
	70
	140

	7
	Ашихмина 
Диана  Алексеевна
	гобой
	65
	50
	115

	8
	Толмачев
Иван Александрович
	труба
	70
	35
	105

	9
	Фадеев
Илья Андреевич
	саксофон
	50
	45
	95




ИНСТРУМЕНТЫ ЭСТРАДНОГО ОРКЕСТРА
	
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Итоговый балл

	1
	Глазырин
Давид  Денисович
	Электро
гитара
	80
	80
	160

	2
	Рыжаков
Юрий Владимирович
	Эстрадное
фортепиано
	80
	80
	160

	3
	Сандалова
Эмилия  Евгеньевна
	Ударные
инструменты
	70
	45
	115

	4
	Сизов  Максимилиан Антонович
	Бас-гитара
	45
	55
	100

	5
	Фадеев
Илья Андреевич
	саксофон
	50
	45
	95

	6
	Север 
Дмитрий Денисович 
	Бас-гитара
	45
	30
	75

	7
	Федорищева
Полина Витальевна
	Бас-гитара
	40
	30
	70

	8
	Ситникова
Алина Александровна
	Ударные
инструменты
	30
	20
	-

	9
	Антонюк
Амалия Романовна
	Электро
гитара
	20
	-
	-





ЭСТРАДНОЕ  ПЕНИЕ
	
	

	Специальность
	Сольфеджио
	Итоговый балл

	1
	Трегубова
Екатерина  Дмитриевна
	90
	50
	140

	2
	Лутьянова 
Элана  Анатольевна
	70
	70
	140

	3
	Паронян 
Эдуард  Артурович 
	90
	45
	135

	4
	Блинова 
Юлия  Алексеевна
	50
	75
	125

	5
	Горев 
Михаил  Александрович 
	40
	65
	105

	6
	Чистякова 
Дарья Владимировна
	30
	65
	95

	7
	Пятина 
Вера Владимировна
	20
	-
	-

	8
	Рубан
Елена Сергеевна
	20
	-
	-

	9
	Казаковцев
Александр Евгеньевич
	20
	-
	-

	10
	Ситникова 
Алина Александровна
	20
	-
	-

	11
	Орловская
Александра Олеговна
	20
	-
	-















ФОРТЕПИАНО
	
	

	Специальность
	Сольфеджио
	Итоговый балл

	1
	Варанкин 
Максим Алексеевич 
	90
	90
	180

	2
	Чайникова
Виктория Алексеевна
	80
	85
	165

	3
	Богомолова 
Анастасия  Дмитриевна
	78
	87
	165

	4
	Шеремета 
Анастасия Валентиновна
	73
	85
	158

	5
	Лузгарев 
Матвей Вадимович
	76
	75
	151

	6
	Тимушева
Вероника Анатольевна
	75
	75
	150

	7
	Каркина
Екатерина Дмитриевна
	85
	60
	145

	8
	Шатунова
Ксения Андреевна
	75
	70
	145

	9
	Овечкина
Софья Дмитриевна
	68
	75
	143

	10
	Макаров
Макар Владимирович 
	80
	55
	135

	11
	Христолюбова
Елизавета Алексеевна
	63
	65
	128

	12
	Чеснакова 
Анастасия Алексеевна
	50
	50
	100

	13
	Наговицына 
Софья Александровна
	53
	40
	90



ОРКЕСТРОВЫЕ   СТРУННЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ
	
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Итоговый балл

	1
	Ложкина
Елизавета
Алексеевна
	альт
	75
	60
	135

	2
	Лобастова 
Анна 
Вячеславовна
	скрипка
	60
	65
	125

	3
	Желнов
Георгий
Константинович
	альт
	60
	40
	100





ИНСТРУМЕНТЫ   НАРОДНОГО   ОРКЕСТРА
	
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Итоговый балл

	1
	Сюткин
Николай
Константинович 
	баян
	90
	85
	175

	2
	Потемкин
Тимофей
Викторович 
	баян
	95
	75
	170

	3
	Сикорская
Дарья
Сергеевна
	домра
	90
	80
	170

	4
	Вохмянин
Егор
Юрьевич
	баян
	85
	70
	155

	5
	Целищев
Николай
Вячеславович
	аккордеон
	90
	60
	150

	6
	Ванярха
Лев
Алексеевич
	балалайка
	87
	60
	147

	7
	Снигирева 
Дарья
Андреевна 
	домра
	90
	55
	145

	8
	Чечегова
Милана 
Леонидовна
	аккордеон
	75
	70
	145

	9
	Ветлугаева
 Мария
 Андреевна
	домра
	80
	50
	130

	10
	Роменский
 Арсений
Кириллович
	гитара
	45
	85
	130

	11
	Вершинин
Михаил
Александрович
	балалайка
	87
	40
	127

	12
	Куликов
Антон
Михайлович
	баян
	78
	45
	123

	13
	Хренова
Полина
Сергеевна
	гитара
	85
	35
	120

	14
	Рублева
Дарья
Александровна
	домра
	75
	40
	115

	15
	Вохмянин 
Иван
 Владимирович
	баян
	75
	33
	108

	16
	Зарницын
Николай
Александрович
	баян
	20
	-
	-



ВОКАЛЬНОЕ   ИСКУССТВО
	
	
	
Специальность
	Проверка музыкальных данных
	Итоговый балл

	1
	Мельчаков
Артем
Владимирович
	70
	75
	145

	2.
	Семенищев
Иван
Андреевич
	
75

	30
	105

	3
	Ефимова
Олеся
Аркадьевна
	
35
	35
	70

	4
	Синишин 
Арсен
Александрович
	-
	20
	-




СОЛЬНОЕ   И   ХОРОВОЕ   НАРОДНОЕ   ПЕНИЕ
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Итоговый балл

	1
	Селезнева
Екатерина  Васильевна
	90
	80
	
170

	2
	Луппова
Лидия  Андреевна
	95
	70
	
165

	3
	Головкина
Ксения Александровна
	80
	65
	145

	4
	Горев
Михаил  Александрович
	75
	65
	
140

	5
	Останина
Екатерина Сергеевна
	75
	60
	135

	6
	Юнусова
Янина Наилевна
	80
	40
	
120

	7
	Буров
Андрей Олегович

	60
	55
	115

	8
	Шибанова
Ксения Алексеевна

	70
	40
	110

	9
	Казаковцев
Александр  Евгеньевич
	60
	40
	
100

	10
	Рубан
Елена Сергеевна
	55
	35
	
90




ХОРОВОЕ   ДИРИЖИРОВАНИЕ
	
	
	Специальность
	Сольфеджио
	Фортепиано
	Итоговый балл

	1
	Трубина
Алена
Андреевна
	85
	65
	80
	230

	2
	Бурдина 
Варвара
Андреевна 
	75
	55
	75
	205

	3
	Поздеева
Анна
Денисовна
	60
	50
	60
	170

	4
	Исупова
Любовь
Артуровна
	65
	40
	60
	165

	5
	Пятина
Вера
Владимировна
	50
	55
	40
	145

	6
	Наговицына
Софья
Александровна
	45
	40
	53
	138

	7
	Казаковцев
Александр
Евгеньевич
	50
	40
	40
	130

	8
	Рублева
Дарья
Александровна
	75
	40
	30
	145

	9
	Вохмянин 
Иван
 Владимирович
	75
	33
	30
	138






ТЕОРИЯ   МУЗЫКИ
	
	
	Теория музыки, сольфеджио
	Музыкальная
литература
	Фортепиано
	Итоговый балл

	1
	Костылева
Екатерина
Сергеевна
	80
	90
	60
	230

	2
	Ожегова
Амалия
Олеговна
	65
	80
	50
	195

	3
	Стратулат
Евгений
Иванович
	50
	50
	75
	175

	4
	Чеснакова
Анастасия
Алексеевна 
	50
	60
	50
	160



